

Uruchomienie naboru wniosków na realizację zadania o nazwie „Wykonanie zabiegów sterylizacji, kastracji i czipowania psów i kotów należących do mieszkańców na ich pisemny wniosek przy odpłatności 50% kosztów zabiegów ze strony wnioskodawców”

Szanowni Państwo,

w związku z realizacją zadania o nazwie „Wykonanie zabiegów sterylizacji, kastracji i czipowania psów i kotów należących do mieszkańców na ich pisemny wniosek przy odpłatności 50% kosztów zabiegów ze strony wnioskodawców”, informuję, iż mieszkańcy mogą składać pisemne wnioski dotyczące wykonania usługi kastracji, sterylizacji i czipowania psów lub kotów posiadających właścicieli, na poniższych zasadach:

1. Właściciel składa do Urzędu Gminy w Lubochni pisemny wniosek jak w załączeniu (wnioski dostępne również na stronach internetowych Gminy Lubochnia lub w siedzibie urzędu). Wnioski można składać w formie pisemnej w Urzędzie Gminy w Lubochni w pokoju nr 3 lub w równoważnej formie za pośrednictwem e-PUAP lub systemu do e-Doręczeń.
2. Po weryfikacji czy Wnioskodawca nie ma zaległości względem Gminy Lubochnia we wpłatach zobowiązań pieniężnych otrzyma informację o konieczności wpłaty 50% całości kosztu na rachunek bankowy Gminy nr 56 8985 0004 0010 0143 7878 0036 .
3. Po zaksięgowaniu wpłaty na koncie Gminy pracownik przekaze Wnioskodawcy informację w sprawie możliwości umówienia telefonicznie terminu i godziny zabiegu z lecznicą weterynaryjną „PAZUREK” Gabinet weterynaryjny lek. wet. Edyta Biniek, ul. Mostowa 3, 97-225 Ujazd.
4. Obowiązuje zasada do wyczerpania środków, zgodnie z kolejnością złożonych wniosków.
5. Obowiązują poniższe stawki do wpłat przez Wnioskodawców 50% kosztów zabiegów po uzyskaniu informacji z urzędu:

Podział na grupy Kwota do wpłaty przez mieszkańca po uzyskaniu informacji z urzędu:

Sterylizacja kociicy 145,59

Kastracja kota 114,27

Sterylizacja suki 213,63

Kastracja psa 163,95

W przypadku jeśli w momencie składania wniosku zwierzę posiada wszczepionego mikroczipa od powyższych kwot odliczyć należy 14,91 zł.

W przypadku pytań lub wątpliwości zapraszamy do kontaktu osobistego w pokoju nr 3 Urzędu

Gminy Lubochnia lub kontaktu telefonicznego pod numerem telefonu 44 710-35-10, wew. 42.